
WEEK-END RACING CUP GP RACER NAVARRA 2018
KLASS GP
Course 1

Historique de la course
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 1 OROZCO JOSE MANUEL

Pass 82 2:16.525 1 2:16.525 *

Pass 139 4:19.007 2 2:02.482 *

Pass 194 6:20.693 3 2:01.686 *

Pass 248 8:20.668 4 1:59.975 *

Pass 303 10:21.071 5 2:00.403

Pass 355 12:21.641 6 2:00.570

Pass 409 14:21.816 7 2:00.175

Pass 460 16:20.670 8 1:58.854 *

Pass 509 18:20.419 9 1:59.749

Pass 558 20:20.178 10 1:59.759

Pass 601 22:18.796 11 1:58.618 *

Pass 645 24:16.859 12 1:58.063 *

Pass 693 26:16.070 13 1:59.211

No 5 BERTIN GUY

Pass 55 2:03.103 1 2:03.103 **

Pass 113 3:57.268 2 1:54.165 *

Pass 170 5:50.697 3 1:53.429 *

Pass 225 7:44.355 4 1:53.658

Pass 279 9:38.536 5 1:54.181

Pass 333 11:32.899 6 1:54.363

Pass 377 13:27.387 7 1:54.488

Pass 429 15:21.955 8 1:54.568

Pass 478 17:17.001 9 1:55.046

Pass 528 19:10.613 10 1:53.612

Pass 576 21:05.353 11 1:54.740

Pass 625 23:00.091 12 1:54.738

Pass 672 24:57.480 13 1:57.389

No 8 SANTILLAN INAKI

Pass 70 2:12.492 1 2:12.492 *

Pass 130 4:14.262 2 2:01.770 *

Pass 186 6:15.286 3 2:01.024 *

Pass 238 8:14.382 4 1:59.096 *

Pass 292 10:14.691 5 2:00.309

Pass 345 12:14.375 6 1:59.684

Pass 399 14:13.605 7 1:59.230

Pass 452 16:13.684 8 2:00.079

Pass 502 18:14.211 9 2:00.527

Pass 560 20:21.574 10 2:07.363

Pass 607 22:22.992 11 2:01.418

Pass 651 24:24.248 12 2:01.256

Pass 697 26:26.106 13 2:01.858

No 10 ROCHEFORT CLAUDE

Pass 79 2:16.066 1 2:16.066 *

Pass 141 4:19.819 2 2:03.753 *

Pass 197 6:23.695 3 2:03.876

Pass 255 8:27.744 4 2:04.049

Pass 309 10:30.842 5 2:03.098 *

Pass 363 12:33.120 6 2:02.278 *

Pass 415 14:35.883 7 2:02.763

Pass 468 16:37.975 8 2:02.092 *

Pass 519 18:42.975 9 2:05.000

Pass 570 20:47.848 10 2:04.873

Pass 621 22:52.336 11 2:04.488

Pass 668 24:54.437 12 2:02.101

Pass 717 26:58.563 13 2:04.126

No 11 MARTINEZ FLORENT

Pass 58 2:05.121 1 2:05.121 *

Pass 117 4:01.363 2 1:56.242 *

Pass 174 5:58.247 3 1:56.884

Pass 229 7:55.210 4 1:56.963

Pass 283 9:52.028 5 1:56.818

Pass 337 11:48.873 6 1:56.845

Pass 391 13:46.626 7 1:57.753

Pass 437 15:44.661 8 1:58.035

Pass 484 17:42.128 9 1:57.467

Pass 533 19:39.981 10 1:57.853

Pass 581 21:38.701 11 1:58.720

Pass 629 23:36.964 12 1:58.263

Pass 677 25:36.830 13 1:59.866

No 17 SLIMANE JEAN

Pass 73 2:13.242 1 2:13.242 *

Pass 133 4:15.284 2 2:02.042 *

Pass 189 6:16.556 3 2:01.272 *

Pass 245 8:17.219 4 2:00.663 *

Pass 296 10:16.477 5 1:59.258 *

Pass 351 12:16.533 6 2:00.056

Pass 404 14:15.264 7 1:58.731 *

Pass 455 16:14.929 8 1:59.665

Pass 504 18:15.015 9 2:00.086

Pass 550 20:13.820 10 1:58.805

Pass 595 22:13.175 11 1:59.355

Pass 643 24:12.745 12 1:59.570

Pass 691 26:11.932 13 1:59.187

No 19 KAUFFMANN GREGORY

Pass 61 2:06.937 1 2:06.937 *

Pass 119 4:06.640 2 1:59.703 *

Pass 176 6:05.011 3 1:58.371 *

Pass 231 8:03.172 4 1:58.161 *

Pass 285 10:02.337 5 1:59.165

Pass 339 12:00.891 6 1:58.554

Pass 393 13:59.537 7 1:58.646

Pass 445 15:57.317 8 1:57.780 *

Pass 490 17:55.634 9 1:58.317

Pass 536 19:54.337 10 1:58.703

Pass 585 21:51.459 11 1:57.122 *

Pass 631 23:48.933 12 1:57.474

Pass 679 25:47.507 13 1:58.574
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No 23 LANDRY MAXIME

Pass 72 2:12.930 1 2:12.930 *

Pass 129 4:14.133 2 2:01.203 *

Pass 184 6:14.876 3 2:00.743 *

Pass 241 8:15.702 4 2:00.826

Pass 295 10:15.891 5 2:00.189 *

Pass 349 12:15.677 6 1:59.786 *

Pass 403 14:15.084 7 1:59.407 *

Pass 456 16:14.932 8 1:59.848

Pass 505 18:15.010 9 2:00.078

Pass 552 20:14.520 10 1:59.510

Pass 596 22:13.543 11 1:59.023 *

Pass 641 24:11.767 12 1:58.224 *

Pass 689 26:10.460 13 1:58.693

No 28 DOGUET FLORIAN

Pass 87 2:17.564 1 2:17.564 *

Pass 143 4:21.599 2 2:04.035 *

Pass 198 6:23.838 3 2:02.239 *

Pass 253 8:25.807 4 2:01.969 *

Pass 305 10:27.932 5 2:02.125

Pass 359 12:30.232 6 2:02.300

Pass 413 14:32.392 7 2:02.160

Pass 464 16:35.286 8 2:02.894

Pass 515 18:38.806 9 2:03.520

Pass 566 20:41.233 10 2:02.427

Pass 615 22:42.538 11 2:01.305 *

Pass 663 24:43.328 12 2:00.790 *

Pass 709 26:44.453 13 2:01.125

No 29 COURRAUD BENJAMIN

Pass 95 2:21.413 1 2:21.413 *

Pass 151 4:27.142 2 2:05.729 *

Pass 206 6:30.968 3 2:03.826 *

Pass 261 8:34.913 4 2:03.945

Pass 315 10:37.490 5 2:02.577 *

Pass 369 12:39.939 6 2:02.449 *

Pass 423 14:41.867 7 2:01.928 *

Pass 473 16:44.325 8 2:02.458

Pass 522 18:46.039 9 2:01.714 *

Pass 571 20:48.104 10 2:02.065

Pass 619 22:50.567 11 2:02.463

Pass 667 24:53.919 12 2:03.352

Pass 715 26:56.358 13 2:02.439

No 38 SCACCIA MARC ANTOINE

Pass 108 2:26.941 1 2:26.941 *

Pass 166 4:40.516 2 2:13.575 *

Pass 222 6:53.770 3 2:13.254 *

Pass 276 9:06.911 4 2:13.141 *

Pass 327 11:18.173 5 2:11.262 *

Pass 381 13:32.341 6 2:14.168

Pass 435 15:42.618 7 2:10.277 *

Pass 488 17:53.303 8 2:10.685

Pass 542 20:04.415 9 2:11.112

Pass 602 22:19.022 10 2:14.607

Pass 653 24:29.018 11 2:09.996 *

Pass 705 26:39.677 12 2:10.659

No 43 SOUQUES THOMAS

Pass 57 2:04.431 1 2:04.431 *

Pass 115 3:59.226 2 1:54.795 *

Pass 172 5:53.335 3 1:54.109 *

Pass 227 7:47.979 4 1:54.644

Pass 281 9:43.484 5 1:55.505

Pass 335 11:38.804 6 1:55.320

Pass 387 13:35.377 7 1:56.573

Pass 431 15:32.566 8 1:57.189

Pass 480 17:30.034 9 1:57.468

Pass 530 19:26.685 10 1:56.651

Pass 578 21:24.345 11 1:57.660

Pass 627 23:22.954 12 1:58.609

Pass 675 25:23.372 13 2:00.418

No 44 HECQ YVES

Pass 65 2:09.046 1 2:09.046 *

Pass 123 4:08.215 2 1:59.169 *

Pass 180 6:07.554 3 1:59.339

Pass 235 8:06.602 4 1:59.048 *

Pass 289 10:06.473 5 1:59.871

Pass 343 12:06.540 6 2:00.067

Pass 397 14:06.473 7 1:59.933

Pass 449 16:06.631 8 2:00.158

Pass 498 18:06.699 9 2:00.068

Pass 544 20:07.119 10 2:00.420

Pass 589 22:05.846 11 1:58.727 *

Pass 637 24:05.084 12 1:59.238

Pass 683 26:05.009 13 1:59.925

No 45 VIERA Joao

No 51 MERELLA BENJAMIN

Pass 81 2:16.381 1 2:16.381 *

Pass 136 4:17.589 2 2:01.208 *

Pass 191 6:19.360 3 2:01.771

Pass 247 8:20.141 4 2:00.781 *

Pass 301 10:20.029 5 1:59.888 *

Pass 356 12:21.897 6 2:01.868

Pass 410 14:22.346 7 2:00.449

Pass 462 16:22.520 8 2:00.174

Pass 511 18:23.797 9 2:01.277

Pass 562 20:26.068 10 2:02.271

Pass 611 22:27.391 11 2:01.323

Pass 655 24:29.559 12 2:02.168

Pass 701 26:33.407 13 2:03.848
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No 54 BERSON JEAN LOUIS

Pass 106 2:26.229 1 2:26.229 *

Pass 165 4:40.141 2 2:13.912 *

Pass 220 6:53.243 3 2:13.102 *

Pass 274 9:06.437 4 2:13.194

Pass 331 11:21.387 5 2:14.950

Pass 384 13:34.598 6 2:13.211

Pass 441 15:48.872 7 2:14.274

In 517 18:39.040 8 2:50.168

No 55 MARINO Adriano

Pass 62 2:07.474 1 2:07.474 *

Pass 120 4:07.380 2 1:59.906 *

Pass 178 6:05.959 3 1:58.579 *

Pass 233 8:05.333 4 1:59.374

Pass 287 10:04.758 5 1:59.425

Pass 341 12:03.935 6 1:59.177

Pass 395 14:02.579 7 1:58.644

Pass 447 16:01.628 8 1:59.049

Pass 494 18:01.396 9 1:59.768

Pass 540 19:59.810 10 1:58.414 *

Pass 587 21:58.559 11 1:58.749

Pass 634 23:57.559 12 1:59.000

Pass 681 25:59.201 13 2:01.642

No 56 BUTZBACH TIERRY

Pass 98 2:22.694 1 2:22.694 *

Pass 159 4:37.546 2 2:14.852 *

Pass 215 6:51.583 3 2:14.037 *

Pass 269 9:04.347 4 2:12.764 *

Pass 323 11:17.001 5 2:12.654 *

Pass 379 13:30.954 6 2:13.953

No 58 ROGER SEBASTIEN

Pass 111 2:44.099 1 2:44.099 *

In 169 5:07.637 2 2:23.538

No 77 DUBOIS ALAIN

Pass 103 2:25.040 1 2:25.040 *

Pass 160 4:37.909 2 2:12.869 *

Pass 216 6:51.852 3 2:13.943

Pass 270 9:04.530 4 2:12.678 *

Pass 324 11:17.176 5 2:12.646 *

Pass 383 13:34.405 6 2:17.229

Pass 439 15:46.581 7 2:12.176 *

Pass 492 17:57.258 8 2:10.677 *

Pass 545 20:07.687 9 2:10.429 *

Pass 603 22:19.189 10 2:11.502

Pass 654 24:29.162 11 2:09.973 *

Pass 706 26:40.311 12 2:11.149

No 79 BERSON JULIEN

Pass 69 2:11.855 1 2:11.855 *

Pass 126 4:13.034 2 2:01.179 *

Pass 185 6:15.279 3 2:02.245

Pass 242 8:16.138 4 2:00.859 *

Pass 297 10:16.528 5 2:00.390 *

Pass 352 12:16.850 6 2:00.322 *

Pass 407 14:16.816 7 1:59.966 *

Pass 458 16:16.894 8 2:00.078

Pass 507 18:16.706 9 1:59.812 *

Pass 556 20:16.522 10 1:59.816

Pass 599 22:17.138 11 2:00.616

Pass 649 24:18.311 12 2:01.173

Pass 695 26:19.990 13 2:01.679

No 88 BRIFFAUT VALENTIN

Pass 90 2:18.919 1 2:18.919 *

Pass 148 4:24.736 2 2:05.817 *

Pass 202 6:29.290 3 2:04.554 *

Pass 258 8:32.697 4 2:03.407 *

Pass 311 10:35.437 5 2:02.740 *

Pass 367 12:38.491 6 2:03.054

Pass 421 14:40.839 7 2:02.348 *

Pass 472 16:43.898 8 2:03.059

Pass 524 18:47.144 9 2:03.246

Pass 574 20:49.380 10 2:02.236 *

Pass 623 22:53.334 11 2:03.954

Pass 671 24:56.814 12 2:03.480

Pass 719 27:00.120 13 2:03.306

No 96 WILLIAM PIQUET

Pass 101 2:24.166 1 2:24.166 *

Pass 157 4:35.458 2 2:11.292 *

Pass 213 6:46.744 3 2:11.286 *

Pass 267 8:59.075 4 2:12.331

Pass 321 11:10.057 5 2:10.982 *

Pass 375 13:22.364 6 2:12.307

Pass 433 15:33.715 7 2:11.351

Pass 486 17:43.810 8 2:10.095 *

Pass 538 19:55.851 9 2:12.041

Pass 591 22:07.373 10 2:11.522

Pass 646 24:17.506 11 2:10.133

Pass 698 26:26.742 12 2:09.236 *

No 112 MOISAN PHILIPPE

Pass 80 2:16.239 1 2:16.239 *

Pass 145 4:23.727 2 2:07.488 *

Pass 205 6:30.490 3 2:06.763 *

Pass 263 8:36.176 4 2:05.686 *

Pass 317 10:41.717 5 2:05.541 *

Pass 371 12:49.310 6 2:07.593

Pass 425 14:55.857 7 2:06.547

Pass 476 17:02.392 8 2:06.535

Pass 526 19:08.189 9 2:05.797

In 580 21:31.809 10 2:23.620
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No 127 JUBINDO INIGO

Pass 67 2:10.797 1 2:10.797 *

Pass 125 4:12.353 2 2:01.556 *

Pass 182 6:13.433 3 2:01.080 *

Pass 237 8:13.902 4 2:00.469 *

Pass 291 10:14.540 5 2:00.638

Pass 346 12:14.822 6 2:00.282 *

Pass 400 14:14.000 7 1:59.178 *

Pass 451 16:13.210 8 1:59.210

Pass 500 18:12.364 9 1:59.154 *

Pass 548 20:11.699 10 1:59.335

Pass 593 22:11.540 11 1:59.841

Pass 639 24:10.826 12 1:59.286

Pass 687 26:09.363 13 1:58.537 *

No 129 HUON de PENANSTER

Pass 104 2:25.526 1 2:25.526 *

Pass 163 4:39.304 2 2:13.778 *

Pass 219 6:52.661 3 2:13.357 *

Pass 273 9:05.702 4 2:13.041 *

Pass 329 11:19.012 5 2:13.310

Pass 385 13:35.115 6 2:16.103

Pass 442 15:49.324 7 2:14.209

Pass 495 18:01.733 8 2:12.409 *

Pass 551 20:13.769 9 2:12.036 *

Pass 609 22:24.726 10 2:10.957 *

Pass 661 24:37.491 11 2:12.765

Pass 713 26:54.390 12 2:16.899

No 241 LOVERA Marco

Pass 97 2:22.482 1 2:22.482 *

Pass 155 4:31.679 2 2:09.197 *

Pass 211 6:40.638 3 2:08.959 *

Pass 265 8:49.578 4 2:08.940 *

Pass 319 10:59.270 5 2:09.692

Pass 373 13:09.076 6 2:09.806

Pass 427 15:18.648 7 2:09.572

Pass 481 17:30.532 8 2:11.884

Pass 532 19:39.601 9 2:09.069

Pass 583 21:48.345 10 2:08.744 *

Pass 633 23:57.498 11 2:09.153

Pass 685 26:06.015 12 2:08.517 *

No 250 MOREL JACQUES

Pass 93 2:20.565 1 2:20.565 *

Pass 153 4:29.932 2 2:09.367 *

Pass 209 6:39.470 3 2:09.538

No 277 HARANT JULIEN

Pass 89 2:18.486 1 2:18.486 *

Pass 146 4:24.254 2 2:05.768 *

Pass 201 6:28.806 3 2:04.552 *

Pass 257 8:32.272 4 2:03.466 *

Pass 312 10:35.589 5 2:03.317 *

Pass 365 12:37.568 6 2:01.979 *

Pass 419 14:39.019 7 2:01.451 *

Pass 470 16:40.717 8 2:01.698

Pass 518 18:42.294 9 2:01.577

Pass 568 20:43.297 10 2:01.003 *

Pass 617 22:44.831 11 2:01.534

Pass 665 24:45.993 12 2:01.162

Pass 711 26:47.488 13 2:01.495

No 411 KREBS JEROME

Pass 75 2:13.589 1 2:13.589 *

Pass 135 4:16.954 2 2:03.365 *

Pass 193 6:20.625 3 2:03.671

Pass 251 8:23.648 4 2:03.023 *

Pass 306 10:28.025 5 2:04.377

Pass 361 12:31.959 6 2:03.934

Pass 416 14:35.976 7 2:04.017

Pass 465 16:35.688 8 1:59.712 *

Pass 513 18:36.466 9 2:00.778

Pass 564 20:36.566 10 2:00.100

Pass 613 22:37.176 11 2:00.610

Pass 659 24:36.539 12 1:59.363 *

Pass 703 26:37.141 13 2:00.602


